
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

平素は、本組合事業の推進に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本組合では昨年１２月１６日付けで、「可燃ごみ広域処理施設整備・運営事業」について、

その事業者として、日立造船㈱を代表企業とするグループと基本協定を締結しました。 

記 

代表企業 ： 日立造船（株）       

構成企業 ： 東洋建設（株）、（株）サンエース、（株）野原工務店   

  Hitz 環境サービス（株）、（株）K・ネット    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
これからも引き続き、環境に配慮しながら、施設稼働に向けて、着実に事業を進めてまいります。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

枚方京田辺環境施設組合 

所在地：大阪府枚方市大字尊延寺２９４９番地  枚方市東部清掃工場内 

電話番号：０７２－８９６－１５７０   ホームページ：https://hirakata-kyotanabe.jp/ 

      －第 16 号－ 

                令和 4年 1月 1日発行  

 

枚 方 市 と 京 田 辺 市 の 可 燃 ご み の 共 同 処 理 施 設 の 建 設 を 目 指 し ま す 。  

今後は、仮契約を締結し、組合議会の

議決を得て本契約となり、令和４年度中

に実施設計を行い、令和５年度から建設

工事に着手し、令和８年３月の供用開始

を目指してまいります。 

イメージ図 


